
公告编号：2015-035 

证券简称：新安洁  证券代码：831370  主办券商：申万宏源证券有限公司 

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司 

关于 2015 年半年度报告的更正公告 

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司（以下简称“公司”）于

2015年 7月 23日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披

露了《2015年半年度报告》。为了确保披露信息的准确性，现对其中 

部分内容更正如下： 

一、第六节“重要事项”第二项“重要事项详情”第（二）条“报

告期内公司发生的日常性关联交易及偶发性关联交易情况”内容更正

为： 

日常性关联交易事项 

具体事项类型 预计金额 发生金额 

1购买原材料、燃料、动力 0.00 0.00 

2销售产品、商品、提供或者接受劳务委托，委托或者受托销售 262,040.00 31,020.00 

3 投资（含共同投资、委托理财、委托贷款） 0.00 0.00 

4 财务资助（挂牌公司接受的） 0.00 0.00 

5 公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型 0.00 0.00 

总计 262,040.00 31,020.00 

 

偶发性关联交易事项 

关联方 交易内容 交易金额 是否履行必要决策程序 

总计 - 0.00 - 

关联交易发生变化描述：日常性关联交易事项预计金额原为 0元，

现修改为 262,040元；发生金额原为 0元，现修改为 31,020元；偶发

性关联交易事项交易金额原为 31,020元，现修改为 0元。 



公告编号：2015-035 

二、第七节“股本变动及股东情况”第一项“普通股股本结构”

变更为： 

股份性质 
期初 本期变动 期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售条

件股份 

无限售股份总数 18,891,600 44.98% 1,700,000 20,591,600 47.12% 

其中：控股股东、实际控制人 11,554,200 27.51% 2,000,000 9,554,200 21.86% 

董事、监事、高管 0 0.00% 464,000 464,000 1.06% 

核心员工 0 0.00% 0 0 0.00% 

有限售条

件股份 

有限售股份总数 23,108,400 55.02% - 23,108,400 52.88% 

其中：控股股东、实际控制人 23,108,400 55.02% - 23,108,400 52.88% 

董事、监事、高管 0 0.00% - 0 0.00% 

核心员工 0 0.00% - 0 0.00% 

总股本 42,000,000 - 1,700,000 43,700,000 - 

普通股股东人数 84 

普通股本结构发生变化描述：期初无限售条件股份核心员工持股

数原为 1,050,000股，现修改为 0股；期末无限售条件股份核心员工

持股数原为 1,389,000股，现修改为 0股。 

三、第八节“董事、监事、高管及核心员工情况”第四项“核心

员工”变更为： 

 期初员工数量 期末员工数量 期末普通股持股数量 期末股票期权数量 

核心员工 0 0 0 0 

核心员工变动情况： 

公司总经理办公会已对核心员工进行初步界定，但尚未通过股东大会审议批准，将在接下来召开的股

东大会上补充确认。 

核心员工发生变化描述：期初核心员工原为 238人，现修改为 0

人；期末核心员工原为 31人，现修改为 0人，期末核心员工普通股持

股数量原为 1,389,000股，现修改为 0股。 

《2015年半年度报告》以更正后的版本为准，公司对上述更正给

投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告。 



公告编号：2015-035 

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司 

                       董事会 

2015年 8月 21日 


